
Gestor - Wilber Pinto Aguiar / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Aracatu - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 100S0MRDHDEGUZPFPL4NQA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Aracatu
1 Sexta-feira • 2 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 189

 
 

Câmara Municipal de  
Aracatu publica: 

  
 

 Portaria Nº 013, de 02 de Outubro de 2020 - Substituição de membro 
da Comissão Permanente de Licitação para o exercício 2019/2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

PORTARIA Nº 013, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020. 

“Substituição de membro da 
Comissão Permanente de 
Licitação para o exercício 
2019/2020.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATU, Estado da 

Bahia, no uso das atribuições conferidas legais e 

constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Substitui-se integrante da COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO, Leonardo Oliveira Aguiar, por Jéssica Novais 

Lima. 

 

Art. 2º. Fica estabelecida a nova Comissão Permanente de 

licitação, para o exercício 2019/2020, composta pelos 

Servidores Valda Rodrigues Leite, Jessica Novais Lima e 

Fabiana Fernandes Silva, sob a presidência da Primeira. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal Aracatu – BA, 02 de outubro de 2020. 

 
 

 
Wilber Pinto Aguiar 

Presidente 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aracatu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 100S0MRDHDEGUZPFPL4NQA

Sexta-feira
2 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 189

Portarias


		2020-10-02T12:12:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




